
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Audit PR

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015002 ALDO DWI ARIE TAUFAN  75 77  83 B 79.40

 2 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA  70 63  48 C 57.60

 3 1906015045 YULIA ADRIAN  95 76  95 A 91.20

 4 1906015066 AHMAD ZAIDAN FADHLURRAHMAN  75 61  70 B 69.70

 5 1906015112 MUHAMMAD KHOIRUL FAJRI  70 62  85 B 75.90

 6 1906015128 GHOZIYYAH IBNATI JAMAL  80 86  100 A 91.20

 7 1906015131 MOHAMMAD DWIANTONI MARETA  85 73  90 A 85.10

 8 1906015144 ALIFAH NABILAH  95 84  88 A 89.30

 9 1906015149 AMELIA YULITA INDRIYANI  85 88  90 A 88.10

 10 1906015150 NASYIFA NUR JANUAR PUTRI  85 90  100 A 93.50

 11 1906015151 DWIYANA YUSUF  90 83  85 A 86.10

 12 1906015154 REKA ARDIYANA PRAMESTIA  90 91  100 A 95.20

 13 1906015166 WAHYU NULHAKIM HAMDJAH  90 94  100 A 95.80

 14 1906015167 JUNITA HOLIFAH  90 86  95 A 91.70

 15 1906015170 QAFKARA AZZAHRA  65 82  95 A 83.40

 16 1906015174 DESSY SYAFITRIE  80 82  88 A 84.40

 17 1906015176 AISYAH NURFADLILAH  80 82  98 A 89.40

 18 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI  85 79  83 A 82.80

 19 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI  80 88  100 A 91.60

 20 1906015217 DHEVY LARASATI PARAWANSA  85 84  90 A 87.30

 21 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI  95 87  90 A 90.90

 22 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA  95 83  90 A 90.10

 23 1906015249 MOHAMMAD FAHREZA SUNI  70 85  88 A 82.00

 24 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI  85 88  100 A 93.10

 25 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH  95 85  88 A 89.50

 26 1906015257 RIZAL ISTOFIK  70 71  85 B 77.70

 27 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH  85 82  78 A 80.90
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NO N I M
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HURUF

:

:

:
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:

Audit PR

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015271 DANDI NURAHMAN  75 83  75 B 76.60

 29 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK  85 89  80 A 83.30

 30 1906015274 MUHAMMAD NASHIH ULWAN  65 86  85 B 79.20

 31 1906015295 MUHAMMAD MUTIN  70 83  98 A 86.60

 32 1906015300 HAFSHAH NADILA  65 78  73 B 71.60

 33 1906015306 DESTRI MAELANI  85 78  70 B 76.10

 34 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA  85 86  90 A 87.70

 35 1906015348 MUHAMMAD SALYA MUKTI  65 81  75 B 73.20

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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Matakuliah

Kelas

: 06015061 - Audit PR
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Jadwal Kuliah R.LA503 Senin   13:00-15:30

TATAP

MUKA
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Dosen :  - MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Perkenalan & Sylabus Perkuliahan

Aturan Perkuliahan

Tugas Week 1 - Individual Assessment

 35 MAGVIRA YULIANI

 2 Senin

14 Mar 2022

Review Tugas Week 1

Motivational Needs Assessment Result

Pembagian Kelompok

Konsep Public Relations : Definisi PR & Fungsi Audit 

PR

 35 MAGVIRA YULIANI

 3 Senin

21 Mar 2022

Tantangan dalam riset PR

Jenis riset PR

Mengolah informasi media

Tugas Week 3 - Group Exercises

 33 MAGVIRA YULIANI

 4 Senin

28 Mar 2022

Refreshment Materi Week 2

Alat audit pada organisasi/Perusahaan

Review Tugas Week 3 - Jurnal Penelitian Evaluasi 

Program Kehumasan

 31 MAGVIRA YULIANI

 5 Senin

11 Apr 2022

Refreshment Isu & Krisis dalam kehumasan

Analisis Framing & Media Monitoring

 32 MAGVIRA YULIANI

 6 Senin

18 Apr 2022

PR sebagai fungsi manajemen: Peran PR secara 

strategis & teknis

MBO & Tanggungjawab PR Manajer

Tugas Week 7

 31 MAGVIRA YULIANI

 7 Senin

25 Apr 2022

Review Tugas Week 7 - Presentasi Kelompok Studi 

Kasus First Travel & Meikarta, Analisa PR

 29 MAGVIRA YULIANI
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 8 Senin

30 Mei 2022

Metode Evaluasi & Monitoring - Analisa Krisis PR

Tugas Kelompok Studi Kasus Krisis KAI

 32 MAGVIRA YULIANI

 9 Senin

6 Jun  2022

Metode Evaluasi - Analisa Krisis PR

Media Monitoring - Media Tracking

Review Tugas Week 10 - Studi Kasus Krisis KAI

 34 MAGVIRA YULIANI

 10 Senin

13 Jun  

2022

Special Event; Kategori Special Event

10 Steps to create great PR event strategy

Reporting & ROI

 34 MAGVIRA YULIANI

 11 Senin

20 Jun  

2022

Refreshment Week 13 - Special Event

Group Exercises - Reporting & ROI

 34 MAGVIRA YULIANI

 12 Senin

27 Jun  

2022

Refreshment materi perkuliahan week 1 - 14

Kisi2 UAS & Quiz

 35 MAGVIRA YULIANI

 13 Senin

4 Jul 2022

Quiz & Proposal Special Event  35 MAGVIRA YULIANI

 14 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 MAGVIRA YULIANI

 15 Selasa

12 Jul 2022

UAS  35 MAGVIRA YULIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jul 2022
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015061 - Audit PR

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015002 ALDO DWI ARIE TAUFAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 2 1806015323 JODHY ASHARI PUTRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 3 1906015045 YULIA ADRIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1906015066 AHMAD ZAIDAN FADHLURRAHMAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 5 1906015112 MUHAMMAD KHOIRUL FAJRI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 6 1906015128 GHOZIYYAH IBNATI JAMAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015131 MOHAMMAD DWIANTONI MARETA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015144 ALIFAH NABILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1906015149 AMELIA YULITA INDRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1906015150 NASYIFA NUR JANUAR PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1906015151 DWIYANA YUSUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015154 REKA ARDIYANA PRAMESTIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1906015166 WAHYU NULHAKIM HAMDJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1906015167 JUNITA HOLIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1906015170 QAFKARA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1906015174 DESSY SYAFITRIE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015176 AISYAH NURFADLILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015197 NUR KHOLILAH IZMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1906015210 LINTANG EKA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015217 DHEVY LARASATI PARAWANSA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester
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: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015061 - Audit PR

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MAGVIRA YULIANI, S.Sos., M.I.Kom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Mei 2022 12 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1906015249 MOHAMMAD FAHREZA SUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1906015257 RIZAL ISTOFIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1906015271 DANDI NURAHMAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 29 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1906015274 MUHAMMAD NASHIH ULWAN 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 31 1906015295 MUHAMMAD MUTIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1906015300 HAFSHAH NADILA 13  87V V V X V V V V V X V V V V V

 33 1906015306 DESTRI MAELANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1906015309 HASNA WAFIA MUMTAZIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1906015348 MUHAMMAD SALYA MUKTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  33  35  32  35  35  33  34  35  35  35  35  35


